[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 16.12.2020
	№

	89

                                                          д.Перёдки

Об  аннулировании  и присвоении   адреса  объекту   адресации

[bookmark: _GoBack]      На  основании   служебной  записки  Отдела  по  управлению  и  приватизации  муниципального  имущества  Боровичского  муниципального  района, предоставленных документов, в соответствии пп.5 п.1 ст.15 и ст.50  Федерального закона от   6   октября    2003   года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» с целью передачи участков автомобильных дорог находящихся в пределах населенных пунктов в Перёдском сельском поселении,  руководствуясь   Правилами  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов,  утвержденными  Постановлением  Правительства   Российской     Федерации    от     19  ноября     2014 года    № 1221  (в ред.    от  12 августа 2015г. № 832)
Администрация Перёдского сельского поселения         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Аннулировать   адрес  объекта  недвижимости -  автомобильная  дорога «Перёдки-Качалово»  с  кадастровым  номером  53:02:0000000:11408,  местоположение: Новгородская  область, р-н  Боровичский,  а/д «Перёдки-Качалово», в  связи с  разделом на четыре объекта  недвижимости.
    	2. Присвоить адреса вновь образованным объектам адресации  путем  раздела автомобильной  дороги «Перёдки-Качалово» с кадастровым  номером 53:02:0000000:11408:
   	2.1. местоположение:   Новгородская  область,   р-н  Боровичский ,  а/д «Перёдки-Качалово»,   объекту  недвижимости  -  автомобильной  дороге   протяжённостью   187  метров,   адрес:  Российская  Федерация,   Новгородская   область,  Боровичский    муниципальный    район,   с/п   Перёдское,   сооружение   5Д.
2.2. местоположение:   Новгородская  область,   р-н  Боровичский ,  а/д «Перёдки-Качалово»,   объекту  недвижимости  -  автомобильной  дороге   протяжённостью   570  метров,   адрес:  Российская  Федерация,   Новгородская   область,  Боровичский    муниципальный    район,   с/п   Перёдское,  д.Дуброви,  сооружение  1Д.
2.3. местоположение:   Новгородская  область,   р-н  Боровичский ,  а/д «Перёдки-Качалово», объекту  недвижимости  -  автомобильной  дороге   протяжённостью   2337  метров,   адрес:  Российская  Федерация,   Новгородская   область,  Боровичский    муниципальный    район,   с/п   Перёдское,   сооружение  5/1Д.
2.4. местоположение:   Новгородская  область,   р-н  Боровичский ,  а/д «Перёдки-Качалово», объекту  недвижимости  -  автомобильной  дороге   протяжённостью   146  метров,   адрес:  Российская  Федерация,   Новгородская   область,  Боровичский    муниципальный    район,   с/п   Перёдское,  д.Качалово, сооружение  1Д.

Заместитель Главы Администрации
Перёдского сельского поселения                                                 Н.В. Веселова

image1.png